
Posudek 
Verze 201
 

Příjmen

Studijní

Studijní
Zaměře
(pokud se

Ústav: 

Vedoucí

Oponen

Akadem
 
Název b

Deterg
 
 
 
Hodnoc
 

Kri

1. Sp

2. Fo

3. M
zd

4. In

5. Fo

  

Předlož

  
 

oponenta bak
15/05 

Po

ní a jméno st

í program: 

í obor: 
ní   
e obor dále dě

í bakalářské

nt bakalářsk

mický rok: 

bakalářské p
genty pro st

cení bakalá

itérium hod

plnění zadán

ormální úrov

Množství, akt
drojů 

nterpretace a

ormulace zá

enou práci 

kalářské práce

osudek

tudenta: 

ělí):  

é práce: 

ké práce: 

práce: 
tavební mate

ářské práce

dnocení 

ní bakalářsk

veň práce, v

tuálnost a re

a souvislost 

ávěrů práce 

doporučuji

 

e – REŠERŠNÍ 

k opone

(REŠE

Nikola

B2901

Techno

     

ÚTTT

Ing. Ja

Ing. Pa

2014/2

 
 

eriály 

e s využitím

ké práce 

včetně jazyk

elevance po

prezentace 

i  k obhajob

 

 

PRÁCE 

enta ba

ERŠNÍ PR
 

a Stuchlíkov

 Chemie a te

ologie výrob

K 

ana Sedlaříko

avlína Egner

2015 

m klasifikač

kového zpra

oužitých lite

poznatků z

bě a navrhuj

akalářs

RÁCE) 

vá  

echnologie p

by tuků, kosm

ová, Ph.D. 

r, Ph.D. 

ční stupnice

acování 

erárních 

z literatury

ji hodnocen

ské prá

potravin 

metiky a dete

e ECTS: 

Hodnoce

A - vý

B - ve

B - ve

A - vý

A - vý

 

ní 

A - výbo

Vavreč
76

S

ce 

ergentů 

ení dle ECT

ýborně 

elmi dobře 

elmi dobře 

ýborně 

ýborně 

orně 

kova 275 
62 72 Zlín 

 

Strana 1/2 

TS 



Posudek 
Verze 201
 

Komen
Předlože
Studentk
materiál
stavební
Po prost
prokázal
vytknout
Po formá
věnovat 
nadpisec
odkazy n
odkazov
používat
V práci s
Tyto mé 
Otázky
Konkrétn
 

 

V e Zlíně

 

oponenta bak
15/05 

ntáře k bak
ená bakalářs
ka měla za ú
ů, popsat po
í materiály. 
tudování pře
la orientaci v
t je fakt, že s
ální stránce 
více. Vyvaro
ch a na začát
na citovanou
vána chronol
t trpný rod a 
se vyskytuje 
připomínky 

y oponenta 
ně jaké tenzi

ě dne 31.5.2

kalářské práce

alářské prá
ká práce řeší
kol zpracova
odstatu dete

dložené bak
v literatuře, o
studentka mo
práce odpov
ovala bych se
tku vět. Dále
u literaturu a
ogicky. Vzhle
vyvarovat se
i několik pře
však nejsou
bakalářské
idy v příprav

015            

e – REŠERŠNÍ 

áci: 
í problemati
at literární re
rgence a dál

kalářské prác
o čemž svědč
ohla prostud
vídá nezbytný
e však použív
e pak nehodn
 nejsou zde o
edem k faktu
e některých 
klepů a přío
 zásadnějšíh
é práce: 
vcích na odst

              

 

PRÁCE 

ku detergen
ešerši zaměře
e se zaměřit

e mohu kon
čí i dostatek 
dovat více za
ým požadavk
vaní uvozove
notím příliš k
odkazovány 
u, že se jedná
hovorových 
hy nejsou sp
o charakteru

raňování gra

   

tů pro stave
enou na cha
t na dostupn

statovat, že 
citovaných l
hraniční lite
ků, ikdyž se s
ek v odborné
kladně fakt, ž
tabulky, cito
á o odborný 
výrazů. 

právně očíslo
u, proto dopo

affiti mají nej

P

bní materiál
rakterizaci st
é formy a ty

zadání splňu
iterárních zd
ratury. 
studentka m
ém textu, psa
že v části tex
ovaná literatu
text, bylo by

ovány. 
oručuji práci

jvětší deterg

Podpis opon

Vavreč
76

S

y. 
tavebních 
py detergen

uje. Studentk
drojů. Co lze 

mohla této ob
aní zkratek v 
tu zcela chyb
ura není 
y vhodné v p

i k obhajobě

genční schop

enta bakalářs

kova 275 
62 72 Zlín 

 

Strana 2/2 

tů pro 

ka 
však 

blasti 

bí 

ráci 

. 

nost?  

ské práce 

 


